
UCHWAŁA NR 1/2024 
ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) i § 14 uchwały Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 27 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok Zarząd Powiatu  Łęczyckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  

Starosta Łęczycki 
 
 

Janusz Mielczarek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Małgorzata Raczkiewicz 

Wicestarosta Powiatu 
Łęczyckiego 

 
 

Wojciech Zdziarski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogusław Foks 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C05F3D-2F8F-42D4-AC92-A6C5D896F2BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 15 maja 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

bieżące razem: 92 647 169,69 0,00 40 000,00 92 687 169,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

471 113,11 0,00 0,00 471 113,11 

majątkowe 
majątkowe razem: 9 060 975,41 0,00 0,00 9 060 975,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 101 708 145,10 0,00 40 000,00 101 748 145,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

471 113,11 0,00 0,00 471 113,11 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C05F3D-2F8F-42D4-AC92-A6C5D896F2BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 15 maja 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 44 168 151,38    42 096 135,38    40 267 878,87    35 189 290,66    5 078 588,21    1 018 000,00    339 143,40    471 113,11    0,00    0,00    2 072 016,00    2 072 016,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -154 367,40    -154 367,40    -154 367,40    -36 665,56    -117 701,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 154 367,40    154 367,40    154 367,40    0,00    154 367,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 44 168 151,38    42 096 135,38    40 267 878,87    35 152 625,10    5 115 253,77    1 018 000,00    339 143,40    471 113,11    0,00    0,00    2 072 016,00    2 072 016,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 17 145 321,33    17 145 321,33    17 042 721,33    14 562 841,57    2 479 879,76    0,00    102 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -78 736,40    -78 736,40    -78 736,40    -14 011,64    -64 724,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 60 653,09    60 653,09    60 653,09    0,00    60 653,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80115  Technika 
po zmianach 17 127 238,02    17 127 238,02    17 024 638,02    14 548 829,93    2 475 808,09    0,00    102 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 356 054,56    2 356 054,56    2 356 054,56    2 286 685,56    69 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 984,52    -1 984,52    -1 984,52    -1 984,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27 210,83    27 210,83    27 210,83    0,00    27 210,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80117  

Branżowe 
szkoły I i II 
stopnia 

po zmianach 2 381 280,87    2 381 280,87    2 381 280,87    2 284 701,04    96 579,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 871 966,45    6 771 966,45    6 771 066,45    6 147 517,57    623 548,88    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -73 646,48    -73 646,48    -73 646,48    -20 669,40    -52 977,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 59 520,25    59 520,25    59 520,25    0,00    59 520,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80120  

Licea 
ogólnokształcą
ce 

po zmianach 6 857 840,22    6 757 840,22    6 756 940,22    6 126 848,17    630 092,05    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 984 243,97    1 082 227,97    611 114,86    101 800,00    509 314,86    0,00    0,00    471 113,11    0,00    0,00    1 902 016,00    1 902 016,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 983,23    6 983,23    6 983,23    0,00    6 983,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 991 227,20    1 089 211,20    618 098,09    101 800,00    516 298,09    0,00    0,00    471 113,11    0,00    0,00    1 902 016,00    1 902 016,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 545 133,86    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 541 133,86    5 541 133,86    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    8 000,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    851   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 5 585 133,86    44 000,00    44 000,00    8 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 541 133,86    5 541 133,86    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    8 000,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 44 000,00    44 000,00    44 000,00    8 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 108 576 130,83    95 733 262,42    91 501 641,59    74 115 326,37    17 386 315,22    1 365 957,32    2 364 550,40    471 113,11    0,00    30 000,00  

  12 842 868,41    12 842 868,41    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -154 367,40    -154 367,40    -154 367,40    -36 665,56    -117 701,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
zwiększenie 194 367,40    194 367,40    194 367,40    8 000,00    186 367,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C05F3D-2F8F-42D4-AC92-A6C5D896F2BC. Podpisany Strona 3



po zmianach 108 616 130,83    95 773 262,42    91 541 641,59    74 086 660,81    17 454 980,78    1 365 957,32    2 364 550,40    471 113,11    0,00    30 000,00  
  12 842 868,41    12 842 868,41    0,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C05F3D-2F8F-42D4-AC92-A6C5D896F2BC. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 1/2024 ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu


